[image: ]
РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «___»_______________20___г.                                                   №_______

О внесении изменения в решение
Думы города Когалыма
от 09.02.2006 №207-ГД

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 7 статьи 27 Устава города Когалыма,  рассмотрев изменение в решение Думы города Когалыма от 09.02.2006     №207-ГД «Об утверждении Положения о комитете по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма»,  Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Когалыма от 09.02.2006 №207-ГД «Об утверждении Положения о комитете по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма» (далее - Положение) внести следующее изменение:
1.1. Приложение к Положению изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение и приложение к нему в газете «Когалымский вестник».

	Председатель

	Глава

	Думы города Когалыма

	города Когалыма

	____________А.Ю.Говорищева

	_______________Н.Н.Пальчиков

[bookmark: P197]

Приложение
к решению Думы города Когалыма
от           №

Приложение
к Положению о Комитете по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма

Структура
комитета по управлению муниципальным имуществом
Администрации города Когалыма
 (
П
редседатель комитета
)

 (
З
аместитель председателя комитета
)

 (
О
тдел реестра муниципальной собственности
) (
О
тдел аренды
) (
О
тдел земельных ресурсов
) (
О
тдел финансово-экономического обеспечения и контроля
)

11

image1.jpeg